
Āraišos norisināsies Latvijas čempionāts krosā

Sestdien, 14.oktobrī, plkst.12.00 tiks atklāts Latvijas čempionāts krosā, kurš jau trešo
gadu rudenīgās noskaņās pulcēs Latvijas skrējējus Āraišu vējdzirnavu trasē.

Latvijas čempionātā kā ierasts sacentīsies U14, U16, U18, U20 un pieaugušo grupu
sportisti, kā arī šogad čempionātam pievienotas distances vecmeistariem V35, V55,
V70, S30, S50, S70 vecuma grupās. Katrai vecuma grupai tiks piemērotas dažādas
distances, sākot ar 1km skrējienu meitenēm un beidzot pat ar 8km garu skrējienu
vīriešiem.

1.-3.vietas ieguvēji kvalificēsies dalıb̄ai Baltijas komandu cěmpionātā krosā, kurš
norisināsies 28. oktobrı ̄ Jarvakandi, Igaunijā.

Sacensībās  aicinām  izmēģināt  krosa  disciplīnu  arī  U12  vecuma  grupas  zēnus  un
meitenes, kuri dosies 1 km distancē, bet šogad vēl necīnīsies par Latvijas čempiona
tituliem. U12 grupas uzvarētāji tiks apbalvoti ar organizatoru sarūpētiem kausiem.

Pieteikties sacensībām var līdz 10.oktobra plkst.12.00. Sacensību nolikumu meklē šeit.

Latvijas  čempionāts  tiek  organizēts  sadarbībā  ar  Sporta  klubu "Ašais"  un  Latvijas

https://athletics.lv/lv/event/39081/latvijas-cempionats-krosa


Vieglatlētikas vecmeistaru asociāciju.


